

Türkiye'de klinik araştırma yatırımlarını artıran araştırmacı ilaç firmaları, halihazırda yürütülen 521 adet sektör destekli klinik araştırma aracılığıyla 22 bin hastaya yenilikçi ilaç, tıbbi cihaz ve tedavilere erken erişim imkânı sunuyor.

ARAŞTIRMACI İLAÇ FİRMALARI ÇARE BULANA DEK DURMAYACAK

SOSYAL MEDYADA PAYLASILACAK

Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği (AIFD), hastalıklara yeni tedaviler bulmak için sektör olarak yapılan çalışmalara dikkat çekmek amacıyla #ÇareBulanaDek kampanyasını başlattı. Kampanya kapsamında ilaçların araştırma ve geliştirme sürecinde yaşanan gelişmeler, hasta hikayeleri, klinik araştırmalar ve yeni tedavilerin keşfinden hastaya ulaşana kadar geçen aşamalara dair bilgiler sosyal medyada paylaşılacak.

'SEFERBERLİK BASLADI'

Hastalıkların beklemediği bir ortamda, bilim insanlarının da durup dinlenmeyeceğinin altını çizen AIFD Genel Sekreteri Dr. Ümit Dereli, "Tüm dünyada araştırmacı ilaç firmaları, COVID-19 salgınına karşı benzersiz bir seferberlik başlattı. Bilim insanları ile birlikte hiç durmadan, insan sağlığını etkileyen diğer tüm hastalıklara yönelik tedaviler geliştirmek için var gücümüzle çalışıyoruz" dedi.

AR-GE'YE EN ÇOK YATIRIM YAPAN SEKTÖR

Ar-Ge'ye en çok yatırım yapan sektörlerin başında ilaç sanayi geliyor. Dünya çapında ilaç ve biyoteknoloji şirketlerinin yıllık toplam Ar-Ge harcamalarının 2018'de 178.9 milyar doları bulunduğunu söyleyen Umit Dereli, "İlaç firmaları satış gelirlerinin yüzde 21.6'sını araştırma ve geliştirmeye ayırıyor. Sektör çalışanlarının yüzde 15'ini Ar-Ge oluşturuyor" dedi.

KORONA İLE MÜCADELE İÇİN GÜÇLERİNİ BİRLEŞTİRİYORLAR

İstanbul Kalkınma Ajansı "Covid-19 ile Mücadele ve Dayanıklılık Programı" kapsamında desteklenen ve yeni tip koronavirüs ile ilgili ilaç, aşı, cihaz, tanı ve dijital sağlık teknolojileri alanlarında sahadaki ihtiyaçlara yönelik çözümleri uygulamaya almak amacıyla hayata geçirilen "BIOSstart CoronaSprint" programı başladı. AIFD işbirliğinde gerçekleşen ve iki ay sürecek programda sahadaki ihtiyaçlara yönelik çözümlerin uygulanabilmesi için çalışılacak.

SEKTÖR COVID-19 SINAVINDAN GEÇTİ

Pandemi sürecinde Türkiye ilaç sektörünün başarılı bir performans gösterdiğini söyleyen İstanbul Eczacı Odası Başkanı Zafer Cenap Sarıalioğlu, "Üreticiler bu dönemde özellikle talep artışı yaşanan ilaçlarla ilgili çok ciddi kapasite artışı yaptılar. Sürece yönelik çözümlerde ilaç sanayii de sınavını başarıyla verdi. Yurtdışından gelen ilaçlarda ise erişim anlamında

sıkıntılar yaşadık. Bu da bize ilaçta yerleşmenin önemini net bir şekilde gösterdi" dedi. Eczacıların da bu süreçte risk grubunda olduğunu anımsatan Sarıalioğlu, "Eczacılar bu süreçte çok büyük bir özveriyle kesintisiz hizmet verdi. Ailelerinden önce hastalarını düşündüler ve deyim yerindeyse mesleklerinin hakkını verdiler" diye konuştu.



Zafer Cenap Sarıalioğlu